ZARXDZENIE NR.97/2008
W O JT &miny w Redzinach
z dnia D&topada 2008 roku.

Na podstawie art.188 ust.1, ust.2 ustawy z dnia 82erwca 2005 roku
Ustawy o finansach publicznychzZDJ. Nr.249 poz. 2104 .

w sprawie: zmian w bugkcie i uktadzie wykonawczym Gminyéiny na 2008 r .

Zmiamy budzecie gminy:
8 1.

1. Dokonaé zwiekszenia w planie dochodéw.

Dz.852 Pomoc spoteczna

Dochody biegce

3.430,00

- Dotacje celowe otrzymane z betd pastwa na realizagj
wiasnych zaglhiezacych gmin (zwiazkéw gmin) 3.430,00

§ 2.

2. Dokonaé zwiekszenia w planie wydatkow

Dz.852 Pomoc spoteczna

R0zdz85219 Grodki pomocy spotecznej

wydatki biezace 3.430,00
w tym: wynagrodzenia i pochodng 38,00

Zmiany w ukifadzie wykonawczym

§ 3.

1 Dokonaé zwiekszenia w planie dochodéw.

Dz.852 Pomoc spoteczna

R0zdz.85219 —Podki pomocy spotecznej

30400

3.430,0

3.430,00

30400

3.430,00

§2030- Dotacje celowe otrzymane dzbtu pastwa na realizagj
wiasnych zatlhiezacych gmin (zwazkéw gmin) 3.430,00

§4.

2. Dokon& zwiekszenia w planie wydatkdw.

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Nazwa

Zmniejszea

Zwigkszenia

852

Pomoc spoteczna

3.430

85219

Osrodki pomocy spotecznej

3.430

4010

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

3430

Plan po zmianach:
- dochody -

- wydatki

- przychody -
- rozchody -

22.592.922,15

26.420.947,51

4.120.625,36
292600,00



§ 5.

Wykonanie Zarzdzenia powierza si Skarbnikowi Gminy oraz Kierownikowi Gminnego
Osrodka Pomocy Spotecznej w zakresie dokonania zmiptanie wydatkéw bugktu
Gminy Redziny na 2008rok .

§ 6.

Zaradzenie wchodzi wzycie z dniem jego podcia .



